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Tegevusaruanne

FINSTREAM OU

2022. AASTA RAPORT

ÜLDINE MAJANDUSTEGEVUS

Finstream OU on juriidiline isik, mis tegeleb plokiahela tehnoloogia tööstusega.

Ettevõtte äritegevus on määratletud krüptovaluutalitsentsiga lubatud tegevusalana (Eesti Politsei- ja
Piirivalveameti poolt väljastatud litsents FVT000153).

Ettevõte tegeleb endiselt:

1/ krüptovaluutad ja halduriteenused, nimelt krüpteeritud kliendivõtmete genereerimine ja salvestamine

2/ krüptovahetusteenused, nimelt krüptovaluuta vahetus fiat-raha või mõne muu krüptovaluuta vastu või
vastupidi.

Seega on Ettevõttel õigus teostada reguleeritud äritegevust virtuaalvääringu teenuse pakkujana. Plokiahela
arenduse ja IT arendusteenustega seotud äri osa aga kasvab pidevalt.

 

2022. AASTA PÕHIPUNKTID

Aasta kõige olulisemad saavutused olid Aasia turule sisenemine ja ettevõtte positsioonide tugevdamine
krüptokogukonnas.

Mis puutub ettevõtte operatiivtegevusse, siis on 2022. aasta peamised etapid järgmised:

• Ettevõtte tooted elasid üle 7 ülemaailmse ja Aasia krüptobörsi operaatori noteerimisprotseduuri
• IT arendusäri oli palju suunatud ahelatevahelisele suhtlusele Ettevõtte toodete ja teiste plokiahela

süsteemide vahel
• 2022. aasta turundustegevus keskendus Indoneesiale ja Koreale ning ettevõtte tooteid lokaliseeriti

edukalt nii seal kui ka Jaapanis (Singapuri partnerite kaudu)
• Oluline osa plokiahela arendamise äritegevusest toimus endiselt Araabia Ühendemiraatides (Serbia

partnerite kaudu)
• Võeti kasutusele uus lähenemisviis koostööks IT-arendajatega Hackatoni kaudu (Serbia partnerite kaudu)
• Töötati välja ettevõtte uus arenguvektor, nimelt CBDC (Central Bank Digital Currency

           

2022 MAKRO- / MIKRO- EELDUSED

Geograafiliselt on plokiahela turg nüüd segmenteeritud 5 (viie) peamise piirkonna vahel, nimelt
Põhja-Ameerika, Euroopa, Aasia ja Vaikse ookeani piirkond, Lähis-Ida ja Aafrika ning Ladina-Ameerika.

Põhja-Ameerika hõivas suurima osa maailmaturul alates 2020. aastast, kuna enamik piirkonnast käsitles
bitcoine pigem maksuvahendina kui valuutana, kõik selle piirkonna arenenud riigid keskenduvad endiselt
digitaalse raha kasutamisele. Digitaalse sularaha aktsepteerimine nii tarbijate kui ka jaemüüjate poolt
soodustab turu kasvu.

Lisaks sellele on oodata, et mitmed tehnoloogilised arengud ja virtuaalvaluuta aktsepteerimine mõnede
platvormide puhul Jaapanis ja Taiwanis annavad Aasia ja Vaikse ookeani piirkonna turule olulise tõuke.
Strateegiline koostöö ja partnerlussuhted võtmetegijate vahel aitavad samuti kaasa Aasia ja Vaikse ookeani
piirkonna turu arengule. Jaapan nõustus hiljuti COVID-19 puhangu ajal uue digitaalse valuutavahetusega.
Samamoodi on Malaisia väärtpaberikomisjon seaduslikult volitanud digitaalseid valuutavahetusoperaatoreid
riigis tegutsema hoolimata koroonaviiruse pandeemia tõttu valitsevast riiklikust sulgemisest.

Ka paljud Euroopa, Lähis-Ida ja Aafrika riigid (MEA) tutvustavad lähenemisviise krüptovaluutade
kasutuselevõtuks.



4

FINSTREAM OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

AÜE ja Dubai on Lähis-Ida plokiahela arengu esirinnas, samas kui Bahrein ja Saudi Araabia on hiljuti võtnud
meetmeid digitaalse sularaha aktsepteerimiseks. AÜE võtab kasutusele avatud pearaamatu lahendusi.

Mis puutub krüptovaraomanike käitumisse, siis 56% krüptovarade omanikest kavatseb suurendada oma
krüptovarade osalust. Lisaks kavatseb 33% vastanutest oma varasid säilitada, samas kui vaid 11%
kavatseb neid vähendada (CoinbaseCrypto Sentiment Index 2022 (CCSI), mis põhineb kokku 6115 vastajal
Prantsusmaalt, Saksamaalt, Itaaliast, Hollandist, Hispaaniast ja Ühendkuningriigist).

 

2022 KYC/AML PROTSEDUUR

15.03.2022 jõustus RahaPTS(Rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamise seadus) uus redaktsioon,
mis kehtestas virtuaalvääringu teenusepakkujatele krediidiasutuste ja finantseerimisasutustega
samaväärsed nõudmised ja kohustused. Seaduse kandev eesmärk on ettevõtluskeskkonna usaldusväärsust
ja läbipaistvust suurendades tõkestada Eesti Vabariigi rahandussüsteemi ning majandusruumi kasutamist
rahapesuks ja terrorismi rahastamiseks.

Finstream OÜ on võtnud tarvitusele kõik vajalikud meetmed, et viia oma tegevus kooskõlla uute nõuetega.
Planeerib jätkuvalt tõhustada ärisuhete seiret ja vastavuskontrolli protseduure ning tehnilisi lahendusi
eesmärgiga pakkuda oma teenuseid kõrgeimal korporatiivse juhtimise tasemel. See on ülimalt oluline
äriühingu juriidiliste ja vastaspoole kohustuste täitmiseks, hea maine säilitamiseks ning nii fiat- kui ka
krüptoraha finantssüsteemi stabiilsuse suurendamiseks.Ettevõtte on ajakohastanud, vajadusel töötanud
välja täiendavad eeskirjad ning poliitikad, ja sisse seadnud oma igapäevasesse töörutiini vastavad
protseduurireeglid. Samuti tugevdanud ettevõtte struktuuri ja tööjaotust. 

Rahapesu tõkestamise seaduse nõuete järgimine on ettevõtte jaoks esmatähtis. Regulatiivsete nõuete
täitmiseks lähtub Ettevõtte järgnevatest peamistest KYC/AML põhimõtetest:

1. Ettevõtte organisatsiooniline struktuur vastab ettevõtte suurusele ning tema tegevuse ja pakutavate
teenuste iseloomule, ulatusele ja keerukuse tasemele, sealhulgas riskivalmidusele ja sellega seotud
riskidele, ning on üles ehitatud vastavalt kolme kaitseliini põhimõttele. Ettevõtte organisatsiooniline
struktuur vastab potentsiaalsete rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamise riskide täielikule
mõistmisele ja nende juhtimisele.

2. Krüptoturu (virtuaalvaluutateenuse pakkuja) vastutustundliku liikmena teeb Ettevõte kõik endast oleneva,
et kaitsta nii kasutajaid kui ka teenuseid, säilitada ettevõtte hea maine AML/CTF, sanktsioonimeetmete,
maksudest kõrvalehoidumise ja muude küsimuste osas. ML/FT vastu võitlemiseks, finantssüsteemi
terviklikkuse ja läbipaistvuse säilitamiseks on välja töötatud hulk riiklikke ja rahvusvahelisi seadusandlikke
meetmeid, määrusi ning heade tavade suuniseid, mida Ettevõte kui Eestis litsentseeritud üksus tunneb ja
järgib.

3. Ettevõtte KYC/AMLpoliitika eesmärk on tuvastada, hinnata ja kontrollida ML/TF- ja sanktsiooniriske, et
tagada virtuaalvaluutadega tehingute teostamise mugavaks ja turvalisus. Poliitika kehtestab ka Ettevõtte
sisemised turvameetmed, et täita tuvastamise, kontrollimise ja muude KYC/KYB nõuete täitmine
rahapesu ja terrorismi ennetamiseks ning kahtlaste ja ebatavaliste tehingute tuvastamine ja muud
RahaPTSis sätestatud meetmed, samuti Eesti rahvusvahelise sanktsiooniseaduses sätestatud
kohustuste täitmiseks.

2022. AASTA MAJANDUSTULEMUSED

Ettevõtte 2022. aasta majandustulemuse seisuga on ettevõtte kasum 55 703 (viiskümmend viis tuhat
seitsesada kolm) eurot.Dividende ei jaotata, kasumisumma reinvesteeritakse Ettevõtte tegevusse.

2022. AASTA OSAKAPITAL

Vastavalt rahapesu ja terrorismi rahastamise tõkestamise seaduse paragrahvile 72 "Virtuaalvaluuta teenuse
osutaja aktsiakapital" suurendati ettevõtte omakapitali 100 000 (Saja tuhande) euroni).

2022. AASTA OMANDIVORM

2022. aastal ei toimunud muutusi ettevõtte omandistruktuuris. Aktsiatehinguid ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 981 62 811  

Nõuded ja ettemaksed 195 633 1 633 2

Kokku käibevarad 210 614 64 444  

Kokku varad 210 614 64 444  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 202 1 735 3

Kokku lühiajalised kohustised 4 202 1 735  

Kokku kohustised 4 202 1 735  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 100 000 12 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50 709 18 422  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 703 32 287  

Kokku omakapital 206 412 62 709  

Kokku kohustised ja omakapital 210 614 64 444  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 614 431 300 898 4

Muud äritulud 30 891 56 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -502 718 -219 276 6

Mitmesugused tegevuskulud -42 227 -27 479 7

Tööjõukulud -38 088 -20 819 8

Ärikasum (kahjum) 62 289 33 380  

Muud finantstulud ja -kulud -6 586 -1 093 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 55 703 32 287  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 703 32 287  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

FINSTREAM OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. FINSTREAM OÜ kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeem nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

FINSTREAM OÜ on vastavalt EV raamatupidamise seaduses toodud mõistetele väikeettevõtja ning on oma 2022.a. raamatupidamise aruande

koostamisel sellest lähtunud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite ning virtuaalvääringuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud netosummana.

Välisvaluutana kajastatakse muuhulgas virtuaalvääringus hinnatavaid ning virtuaalsetes rahakottides (ingl walletites) hoitavaid krüptovaluutasid.

Krüptovaluuta tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise hetkel kehtinud krüptovaluuta sulgemisnoteeringu hind

www.coindesk.com kauplemisplatvormil. Kui sulgemisnoteeringu hind on toodud muus valuutas kui arvestusvaluuta, siis hinnatakse analoogselt

välisvaluuta tehingutele tehing arvestusvaluutasse tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursi

alusel. Krüptovaluutade ümberhindmine arvestusvaluutasse bilansipäeval toimub vastavalt viimasele bilansipäeval

saadaolevale sulgemisnoteeringule www.coindesk.com kauplemisplatvormil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (üldjuhul on võrdne nominaalväärtusega miinus vajadusel allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum 

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast

Kulud

Kulud kajastatakse tekkipõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata

kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes dividendide

väljakuulutamise perioodil, sõltumata sellest, millise perioodi eest või millal nad tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 105 000 105 000

Ostjatelt laekumata

arved
105 000 105 000

Ettemaksed 90 633 90 633

Kokku nõuded ja

ettemaksed
195 633 195 633

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Ettemaksed 1 633 1 633

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 633 1 633

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 258 258

Maksuvõlad 1 972 1 972

Muud võlad 1 972 1 972

Kokku võlad ja ettemaksed 4 202 4 202

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 1 000 1 000

Muud võlad 735 735

Muud viitvõlad 735 735

Kokku võlad ja ettemaksed 1 735 1 735
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 40 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0 40 000

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Serbia 514 973 0

Singapur 38 729 0

Briti Neitsisaared 60 729 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 260 898

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 614 431 260 898

Kokku müügitulu 614 431 300 898

Müügitulu tegevusalade lõikes   

virtuaalvääringu vahetamine 0 300 898

virtuaalvara müük 30 729 0

tarkvara arendamine 68 729 0

turu-uuringu teenus 514 973 0

Kokku müügitulu 614 431 300 898

Lisa 5 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum valuutakursi muutustest 30 891 56

Kokku muud äritulud 30 891 56

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused -502 718 -219 276

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -502 718 -219 276
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -2 851 -2 851

Mitmesugused bürookulud -737 -137

Riiklikud ja kohalikud maksud -50 0

Pangateenused -10 001 -4 028

Juriidilisedkulud -19 750 -10 012

Raamatupidamiskulud -8 799 -10 221

Muud -39 -230

Kokku mitmesugused tegevuskulud -42 227 -27 479

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 28 498 15 560

Sotsiaalmaksud 9 590 5 259

Kokku tööjõukulud 38 088 20 819

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 9 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -6 586 -1 093

Kokku muud finantstulud ja -kulud -6 586 -1 093

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandeperioodil tehingud seotud osapooltega ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

FINSTREAM OÜ (registrikood: 14770997) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN GASMAN Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50 709

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 703

Kokku 106 412



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Turu-uuringud ja avaliku arvamuse küsitlused 73201 514973 83.81% Jah

Programmeerimine 62011 68729 11.19% Ei

Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus

ja pensionifondid
64991 30729 5.00% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergei Shashev 38611250173 Eesti
100000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 58395475

E-posti aadress fin@broxus.com


